
男 女 男 女

上杉 45 38 54 67

平野 50 66 164 177

稲地 52 53 90 72

森上 147 171 308 316

今西 50 52 28 32

神山 32 29 21 36

長谷 91 81 63 79

垂水 26 40 75 71

山田 88 94 37 48

上山辺 174 165 56 61

東山辺 176 188 55 58

931 977 36 27

天王 48 62 371 412

48 62 81 82

宿野一区 172 153 83 88

宿野東区 114 86 96 95

宿野北区 92 84 59 63

宿野みどり区 97 89 51 66

宿野二区 44 52 29 39

宿野三区 101 107 24 34

宿野四区 54 52 423 467

大里 211 278

柏原 101 113

栗栖 62 71 男 人

片山 171 169 女 人

平通 204 221 合　計 人

下田 56 76

松風台 298 317

1,777 1,868 男 人

女 人

合　計 人

第三投票区

第一投票区

第二投票区

第六投票区

野間中

野間稲地

野間出野

野間大原

野間西山

200

341

121

85

146

162

142

57

60

624

田尻下

杉原

地黄北

地黄南

第五投票区

吉野

嘉村

西村

長尾

和田

117

110

110

1,908

364

783

176 122

191

171

163

田尻中

田尻上

116

83

計

行政区別選挙人名簿登録者数

令和7年12月1日現在

行政区名 行政区名 計

117

第四投票区

山内

上村

63

113

61

214

325

102

105

339

182

66

172

318

4,102

令和7年12月　定時登録

令和7年9月　定時登録

615

132

425

340

133

大阪府豊能郡能勢町

58

96

186

3,645

208

489

106

3,858

890

68

7,960

3,875

4,116

7,991


